
P''"'''iI.. 

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA 

SEGRETERIA UFFICIO DI PRESIDENZA 


VERBALE DI DELIBERAZIONE 

Deliberazione n. 55 
del 29 luglio 2014 

OGGETTO: Presa d'atto della verifica delle istanze di riesame relative alle 
deliberazioni dell'Ufficio di Presidenza n. 39 del 28 maggio 2014 e n. 45 dell'8luglio 
2014. 

L'anno duemilaquattordici, addì ventinove, del mese di luglio, alle ore 15,30, nella 
sede del Consiglio regionale in Reggio Calabria, si è riunito l'Ufficio di Presidenza, 
Gosì costituito: 

Presente Assente 

Prc:;;j ..:ente: TALAR1CO Francesco SI Il 

Vice Presidenti: NICOLO' Alessandro SI Il 

Consiglieri 
Segretari -Questori: 

AMATO 

NUCERA 

Pietro 

Giovanni 

SI 

SI 

Il 

Il 

SULLA Francesco SI Il 

Assiste l'Avv. Giovanni Fedele, Segretario dell'Ufficio, incaricato della redazione 
del verbale ed è, altresì, presente l'Avv. Carlo Pietro Calabrò in qualità di Segretario 
Generale. 

L'UFFICIO DI PRESIDENZA 



-",,~ 

VISTA la precedente deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 45 dell'8 luglio 
2014 con la quale è stata pubblicata la presa d'atto della verifica dei requisiti relativa 
al bando per le nomine e designazioni di competenza del Consiglio regionale di cui 
alla deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 37 del 30 aprile 2014; 

VISTI gli elenchi contenenti le valutazioni di tutti i candidati che hanno presentato 
istanza per le nomine e designazioni di cui alla citata deliberazione n. 37/2014; 

CONSIDERATO che dal momento della pubblicazione sul sito istituzionale 
dell'esito dell'istruttoria sono pervenute entro i termini stabiliti le seguenti istanze di 
nesame: 

• Sig. Aloe Giuseppe; 

• Sig. Corea Giuseppe; 

• Sig. Cozza Angiolino; 

• Sig. Fusto Francesco; 

• Sig. Fedele Luciano; 

• Sig. Filice Giovanni; 

• Sig. Lanzillotta Luigi; 

• Sig. Reggio Ulio; 

• Sig.ra Serra Maria Rosaria; 

CONSIDERATO, altresì che sono pervenute, in riferimento alla deliberazione n. 39 
del 28 maggio 2014, recante "Legge regionale 4 agosto 1995, n. 39 - Nomine di 
competenza del Consiglio regionale. Domande e designazioni di cui alle 
deliberazioni dell'Ufficio di Presidenza n. 34/2013 e n. 12/2014. Presa atto verifica 
requisiti", le seguenti istanze di riesame: 

• Cozza Angiolino; 

• Esposito Salvatore; 

RILEVATO che il gruppo di lavoro costituito nell'ambito del personale assegnato al 
Settore Segreteria Assemblea e AfTari Generali ha provveduto ad esaminare le 
suddette istanze sulla base delle esperienze professionali così come riportate nel 

curriculum vitae presentato dai candidati entro il termine di scadenza del bando; 


VISTA la legge regionale 4 agosto 1995, n. 39 recante: «Disciplina della proroga 

degli organi amministrativi e delle nomine di competenza regionale. Abrogazione 

legge regionale 5 agosto 1993, n. 13»; 


VISTA la vigente normativa relativa alle nomine e designazioni di competenza del 

Consiglio regionale; 


Alla stregua della valutazione compiuta dalla struttura interessata, nonché 
dell'espressa dichiarazione di regolarità dell'atto resa dall' Avv. Carlo Pietro Calabrò 



~ 

-


dirigente ad intetim del Settore Segreteria Assemblea e Affari generali del Consiglio 
regionale; 

Su proposta del Settore Segreteria Assemblea ed Affari Generali; 

a voti unanimi 

DELIBERA 

.' di,dichiarare inammlssibìlì le istanze di riesame dei Signori Cozza Angiolino ed 

Esposito Salvatore poiché pervenute fuori tennine; 
di prendere atto della verifica delle istanze di riesame, compiuta dal gruppo di 
lavoro costituito presso la struttura interessata, dei singoli candidati sopra 
richiamati e, per l'effetto, di rigettare le istanze di: 
a) Aloe Giuseppe, poiché fornisce integrazione documentale rispetto a quanto 

precedentemente dichiarato nel curriculum vitae allegato alle domande di 
partecipazione al bando relativo al collegio sindacale delle ASP e delle 
Aziende ospedaliere; 

b) Corea Giuseppe, poiché fornisce integrazione documentale rispetto a quanto 
precedentemente dichiarato nel curriculum vitae allegato alle domande di 

. 	 . 
partecipazione al bando relativo al collegio sindacale delle ASP e delle 
Aziende ospedali ere; 

c) Cozza Angiolino, poiché fornisce integrazione documentale rispetto a quanto 
precedentemente dichiarato nel curriCulum 'vitae allegato alle domande di 
partecipazione al bando relativo a collegi sindacali delle ASP, delle Aziende 
ospedali ere, del Consorzio per la tutela del cedro di Calabria e deIl 'ARSAC; 

d) 	Fusto Francesco, poiché le contestazioni riportate nell'istanza di riesame non 
sono attinenti alle valutazioni espresse dal gruppo di lavoro in riferimento alle 
esperienze professionali dichiarate nel curriculum vitae allegato alla domanda 
di partecipazione al bando; 

e) Serra Maria Rosaria, poiché non raggiunge i cinque anni di attività 
professionale riconducibile all'incarico espressamente previsti dall'articolo 8, 
comma 2, della legge regionale n. 39/1995; 

di accogliere le istanze di: 
a) Filice Giovanni e, nel contempo, di disporre la rettifica della valutazione 

attribuita allo stesso in riferimento alla nomina del collegio sindacale delle 
,I 

quattro Aziende ospedali ere della Calabria, poiché ha fornito dettagliatamente, 
per ciascuna esperienza professionale precedentemente dichiarata nel 
curriculum vitae depositato, chiarimenti utili ai fini della positiva valutazione 
delle stesse; 



~ 

4 

b) Fedele Luciano e, nel contempo, di disporre la rettifica della valutazione 
attribuita allo stesso in riferimento alla nomina del collegio sindacale dell' ASP 
di Reggio Calabria, poiché ha fornito dettagliatamente, per ciascuna esperienza 
professionale precedentemente dichiarata nel curriculum vitae depositato, 
chiarimenti utili ai fini della positiva valutazione delle stesse; 

c) -Lanzillotta Luigi e, nel conteIfipo~·-di-disp6tt·e la· rettifica·de1lavalutazÌone 

attribuita allo stesso in riferimento alla nomina del collegio sindacale dell' ASP 
di Cosenza e del collegio sindacale delle quattro Aziende ospedaliere della 
Calabria, poiché ha fornito dettagliatamente, per ciascuna esperienza 
professionale precedentemente dichiarata nel curriculum vitae depositato, 
chiarimenti utili ai fini della positiva valutazione delle stesse; 

d) Reggio Ulio e, nel contempo, di disporre la rettifica della valutazione attribuita 
allo stesso in riferimento alìa nomina del collegio sindacale dell' ASP di 
Cosenza e del collegio sindacale delle quattro Aziende ospedaliere della 
Calabria, poiché ha fornito dettagliatamente, per ciascuna esperienza 
professionale precedentemente dichiarata nel curriculum vitae depositato, 
chiarimenti utili ai fini della positiva valutazione delle stesse; 

di restituire al Settor~ Segreteria As~emblea e Affari generali del Consiglio, per il 
seguito di competenza; 
di demandare al Settore Segreteria Assemblea e Affari Generali gli adempimenti 
connessi alla pubblicazione sul BURC della presente deliberazione nonché sul sito 
istituzionale dell 'Ente; 
di trasmettere copia della presente deliberazione al Segretario Generale e al Capo 
di Gabinetto per conoscenza e al Settore Segreteria Assemblea e Affari Generali 
per gli ulteriori adempimenti. 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Presidente 

CO:"<SlG,LIO REGIO;.iALE DELLA CALABRI~ 
sErroRt SEGHETERl.\ lfTIClO DI PRESIDE.\ZA 

La presente copia e' cornposta da 
N~è q.:x": u~G--J..:l...)-fCU .. k Cl è GY.::&'i 


pc:>-. v,),bl.Q~.U~''!:".il c...:'i:ì:r.Lil;.::tllutv.9i. O 


è copia conforme all' 


http:c...:'i:�:r.Lil;.::tllutv.9i


ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 
N. ;; t; DEL ...z' -o f . -2 D /4 

AZIENDA OSPEDALIERA MATER DOMINI DI CATANZARO 


DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 4 AZIENDE OSPEDALIERE DELLA CALABRIA SCELTI TRA GLI ISCRITTI NEL 

REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DALL'ART. 1 DEL DECRETO LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 - LEGGE REGIONALE 13 


APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO 

DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229­

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04,2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 6 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
UAIA 

DI 
N4 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ElEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA· 
TIBILITA' RILIEVI 

1 Alfieri Natale Corigliano Calabro 11.03.1966 
24586 
20.05.2014. 

SI SI NO SI SI 
-

SI Non rilev. Iscrizione Albo 

2 Alfieri Anna Catanzaro 16.02.1975 
24494 
20.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

3 Aloe Giuseppe Cosenza 02.01.1945 
23896 
16.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

. 

4 Aloe Vincenzo Cosenza 26.02.1974 
23870 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

5 Arcella Anna Maria Vibo Valentia 08.06.1975 
24243 
19.05.2014 

SI SI S SI SI SI 

6 Arcuri Antonio Vincenzo Vibo Valentia 10.12.1964 
23707 
16.05.2014 

SI SI S SI SI SI 

7 Astorino Ciriaco Buonvicino 26.08.1961 
23751 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

8 Barone Agostino Taurianova 01.11.1974 
23781 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
.ricond. incarico. 

9 Battelli Concetta Catanzaro 20.04.1969 
23437 
15.05.2014 _ 

SI 
-_...... --­

SI 
L _. 

SI 
_. 

SI 
~ 

SI 
, -

SI 
- _. -_...... __ .....__ ...... _­ -­

19rPag,na 1 



IUAIA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA­ RILIEVI

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 
iN4...rTT4 

10 BertucciAngela Simbario 13.11.1969 
24652 

SI SI SI SI SI SI 
. 20.05.2014 

11 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 
23647 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

12 Bianco Mariarosaria Alessandra Cosenza 05.09.1947 
23661 

SI SI NO SI NO SI Non rllev. 5 anni attività 
16.05.2014 ricond. incarico. 

13 Bianco Salvatore Belvedere di Spinello 30.11.1962 
23061 

SI SI NO SI SI SI
14.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

14 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
24278 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 
23355 

. 

15 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

16 Caracciolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 
23978 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

16.05.2014 ricond. incarico. 

17 Carlomagno Daniele Castrovillari 01.06.1966 
23678 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

18 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 
22982 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

19 Cavallo Ilario Caulonia 18.03.1956 
24596 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

Certomà Annalisa 
23635 

SI SI SI 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

20 Locri 20.08.1975 16.05.2014 NO SI NO atto ricond. incarico. 

21 Condò Maria Cinquefrondi 10.01.1977 
23720 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

22 Corea Giuseppe Catanzaro 11.09.1969 
23008 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

14.05.2014 ricond. incarico. 

23 Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 22.07.1960 
23759 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

24 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 20.09.1965 
23724 

SI16.05.2014 SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

25 Crucitti Concetta Reggio Calabria 30.01.1971 
24512 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 .. 

26 Curcio Vincenzo Francavilla Angitola 
24649 

15.01.1940 20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

cflt 
Pagina 2 

l 



IDATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA­N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI 
DATA TERM. 

CURR. 
REQ. 

ELEG. 
ADEG. TIBILITA' RILIEVI 

INAc:rTTA 

27 Currò Massimo Torino 20.03.1968 
24304 
19.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

28 Dattilo Pietro Bovalino 28.02.1962 
23692 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

29 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 
23080 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

30 De Simone Giancarlo Cosenza 26.04.1959 
24320 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

31 Dell'Aquila Luigi Cirò 18.05.1953 
23096 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

32 Di Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 
23380 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

33 Durante Oscar Luzzi 10.10.1964 
23366 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 , 

34 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 
23746 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

35 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 
24462 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

36 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24536 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

37 Fortino Cataldo Germania 02.03.1970 
24585 

SI SI NO SI SI SI
20.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

38 Giordano Aldo Vittorio Catanzaro 25.01.1949 
22977 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 
24582 Non rilev. 5 anni attivita 

39 Guerci Goffredo Reggio Calabria 24.08.1973 
20.05.2014 

SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

40 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 
23398 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

41 Imbalzano Domenico Reggio Calabria 30.05.1969 
24153 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
19.05.2014 ricond. incarico. 

42 Imeneo Raffaela Vibo Valentia 20.10.1965 
WHLJ 

SI SI NO SI SI SI19.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

43 Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 
23051 SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

lOrPagina 3 I ; 

l 



IDATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.
N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. COMPA- RILIEVI

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 
INA--·_· 

144 Iurato Giuseppe Portigliola 24.02.1960 
22275 
09.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

45 
Lanzillotta Luigi Tarsia 09.05.1967 

23068 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

46 
Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 

24627 
20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

47 Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 
23456 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

48 Mazzei Antonio Lamezia Terme 30.06.1970 
24154 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

119.05.2014 ricand. incarico. 

49 Mazzulla Luigi Cosenza 12.07.1970 
24331 

SI SI SI SI SI SI19.05.2014 

50 Mesoraca Francesco Rocca di Neto 03.06.1965 
,23417 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

51 Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 
23004 

SI SI NO SI NO SI Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
14.05.2014 att. ricond. incarico. 

52 Minniti Giovanni Montebello Jonico 15.06.1981 
23092 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

53 Moltedo Sergio catanzaro 06.02.1958 20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

54 Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 
24611 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

55 Napolitano Maurizio Montalto Uffugo 06.11.1961 
23383 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

56 Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 
22741 

SI SI SI SI SI SI
13.05.2014 

57 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 
22268 

SI SI SI SI SI SI
09.05.2014 

58 Nastasi Annunziato Melito Porto Salvo 17.05.1971 
22749 

SI SI SI SI SI SI
13.05.2014 

59 Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 
23409 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

L... _I-- -_..... - - - - _. --- '-- -- -- ---------~ -----~l... -_ - - L...--l...~ - __J..-----.L-...... ~--------.--... ---

. 

\ 
}fS2r

L/·Pagina 4 



N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
·UAIA 

DI 
NA~C.TTA 

PROT, N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBIUTA' RILIEVI 

60 Nicita Rocco Casignana 31.07.1963 
23091 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

61 Pagano Antonio Arena 05.10.1966 
24133 
19.05.2014· 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

62 Piacente Giovanni Nicastro 09.05.1965 
24201 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

63 Raso Alessandro Svizzera 19.01.1970 
24325 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivlta 
ricond. incarico. 

64 Reggio Ulio Cervicati 09.04.1963 
23066 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

65 Sbano Francesco Roma 08.03.19772 
23971 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivlta 
ricond. incarico. 

66 Scerra Maurizio Catanzaro 29.01.1962 
23790 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
• 

67 Sculco Pietro Napoli 29.10.1969 
23786 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

68 Sganga Giorgio 

-

Paola 08.03.1943 
23966 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

69 Sganga Pier Paolo Roma 11.02.1975 
23965 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev.lscr.Albo e 5 anni 
atto ricond. incarico. 

70 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 
23805 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

71 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
24622 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

72 50ft Stefano Reggio Calabria 01.06.1960 
24169 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

73 Sofrè Giuseppe Polistena 14.04.1969 
23102 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

74 Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24185 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

75 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24314 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

76 Spanò 'Antonino Reggio Calabria 29.01.1969 
22728 
13.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

77 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 
23388 
15.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

78 Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23393 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

cç~
Pagina 5 

{ 




N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
IUAIA 

DI 
IN6c;:rTT6 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBILITA' iRILIEVI 

79 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 
24226 
19.05.2014. 

SI SI NO SI NO SI 
INon rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

80 Teatina Giovanni Siderno 24.08.1982 
23110 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

81 Terranova Francesca Taurianova 22.07.1972 
23988 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

82 Triveri Eugenia Napoli 12.10.1962 
23338 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

83 Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 
23126 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

84 Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 
23952 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

85 Verrengia Emilia Catanzaro 23.09.1965 
24480 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

86 Ziino Diego Davide Reggia Calabria 20.01.1967 
24297 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

o 

Pagina 6 

f 




ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 
N •. ç, DEL ~9 -or '-<ò/4 

AZIENDA OSPEDALIERA BIANCHI - MELACRINO - MORELLI DI REGGIO CALABRIA 


DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 4 AZIENDE OSPEDALIERE DELLA CALABRIA SCELTI TRA GLI ISCRITTI NEL 

REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DALL'ART. 1 DEL DECRETO LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 - LEGGE REGIONALE 13 


APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO 

DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229­

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04,2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 6 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
IUAIA 

DI 
iN,· ..." ....... • 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA-
TIBIllTA' RILIEVI 

1 Alfieri Natale Corigliano Calabro 11.03.1966 
24586 
20.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 
! 

2 Aloe Giuseppe Cosenza 02.01.1945 
23896 
16.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

• 

3 Aloe Vincenzo Cosenza 26.02.1974 
23870 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

4 Arcella Anna Maria Vibo Valentia 08.06.1975 
24243 
19.05.2014 

SI SI 5 SI SI SI 

5 Arcuri Antonio Vincenzo Vibo Valentia 10.12.1964 
23708 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

6 Astorino Ciriaco Buonvicino 26.08.1961 
23751 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

7 Barone Agostino Taurianova 01.11.1974 
23781 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

8 Battelli Concetta Catanzaro 20.04.1969 
23437 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI 
.J • 

SI 

9 Bertucci Angela Simbario 13.11.1969 
24652 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

/l''":(!.'71 
L./ 

Pagina 1 

{ 




·lJAIA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 

COMPA­
RILIEVI

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 
.N4c::rl .o. 

10 Bianco Gennaro Calopezzati 27,01.1947 
23642 SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

11 Bianco Maria Rosaria Alessandra Cosenza 05.09.1974 
2377 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

16.05.2014 ricond. incarico. 

12 Bianco Salvatore Belvedere dì Spinello 30.11.1962 
23061 

SI SI NO SI SI SI
14.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

13 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
24278 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

14 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
23358 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

Caracciolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 
23978 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

15 16.05.2014 ricond. incarico. 

16 Carlomagno Daniele Castrovillari 01.06.1966 
23678 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

17 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 
22982 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

24596 i 

18 Cavallo Ilario Caulonia 18.03.1956 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

Certomà Annalisa 
23635 Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

19 Locri 20.08.1975 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI att. ricond. incarico. 

20 Condò Maria Cinquefrondi 10.01.1977 
23720 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

Corea Giuseppe Catanzaro 11.09,1969 
23012 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

21 14.05.2014 ricond. incarico. 

22 
Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 22.07.1960 

23759 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

23 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 20.09.1965 
23724 
16.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

Crucitti Concetta Reggio Calabria 30.01.1971 
24512 

SI SI SI SI SI SI
24 20.05.2014 

Curcio Vincenzo Francavilla Angitola 15.01.1940 
24649 

SI25 20.05.2014 SI SI SI SI SI 
.. 

Currò Massimo 20.03.1968 
24304 

26 Torino 19.05.2014 SI SI SI SI SI SI 
,r-~ 

./ 

Pagina 2 

{ 




N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
.DATA 

DI 
NA~r:TTA 

P ROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA-
TlBlLITA' RILIEVI 

27 Dattilo Pietro Bovalino 28.02.1962 
23692 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

28 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 
23080 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

29 
De Simone Giancarlo Cosenza 26.04.1959 

24318 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

30 Dell'Aquila Luigi Cirò 18.05.1953 
23096 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

31 Di Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 
23380 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

32 Durante Oscar Luzzi 10.10.1964 
23368 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

33 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 
23746 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

34 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 
24462 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

35 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24536 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

36 Fortino Cataldo Germania 02.03.1970 
24585 
20.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

37 Giordano Aldo Vittorio Catanzaro 25.01.1949 
22976 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

38 Guerci Goffredo Reggio Calabria 24.08.1973 
24582 
20.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

39 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 
23398 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

40 
Imbalzano Domenico Reggio Calabria 30.05.1969 

24153 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
rìcond. incarico. 

41 
Imeneo Raffaela Vibo Valentia 20.10.1965 

24123 
19.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev, Iscrizione Albo 

42 Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 
23046 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

43 Iurato Giuseppe Portigliola 24.02.1960 
22275 
09.05.2014 SI SI 

-_.~ 

SI 
L __ 

SI SI 
- ­

SI 
- ­ - -­ ----_...... _--­

r~...L'(
Pagina 3 

{ 


I 



IUAIA PROT. N, DOM. POSSo ESPER.N, COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. COMPA­ RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBIlITA' 

N," .,."'.......il 

44 Lanzillotta Luigi Tarsia 09.05.1967 
23068 
14,05.2014 SI SI SI SI SI SI 

45 Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 
24627 
20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

Malara Francesco Santo Stefano d'Aspromonte 01.03.1967 
239545 

SI SI SI SI SI SI
46 16.05.2014 

Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 
23456 

SI SI SI SI SI SI
47 15.05.2014 

Mazzei Antonio Lamezia Terme 30.06.1970 
24154 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

48 19.05.2014 ricond. incarico. 

Mazzulla Luigi Cosenza 12.07.1970 
24331 

SI SI SI SI SI SI
49 19.05.2014 

Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 
23004 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev.ìscr.Albo e 5 anni 

50 14.05.2014 att. ricond. incarico. 

Mìnniti Giovanni Montebello Jon ico 15.06.1981 
23092 

SI SI SI SI SI SI
51 14.05.2014 

Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 
52 

53 Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 
24613 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

Napolitano Maurizio Montalto Uffugo 06.11.1961 
23383 

SI SI SI SI SI SI
54 15.05.2014 

Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 
22741 

SI SI SI SI SI SI
55 13.05.2014 

56 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 
22268 

SI SI SI SI SI SI
09.05.2014 

Nastasi Annunziato Melito Porto Salvo 17.05.1971 
22749 

SI SI SI SI SI SI
57 13.05.2014 

Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 
23409 

SI SI SI SI SI SI58 15.05.2014 

Nicita Rocco Casignana 31.07.1963 
23091 

SI SI SI SI SI SI
59 14.05.2014 

-­

C9/ 
Pagina 4 



DAlA 
PROT. N. DOM.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI 
DATA TERM. 

NA""";ITjl 

Pagano Antonio Arena 05.10.1966 
24133 

SI
60 19.05.2014 

Piacente Giovanni Nicastro 09.05.1965 
24201 

SI61 19.05.2014 

Poeta Stefano Maria Santo Stefano d'Aspromonte 17.04.1967 
24517 

SI62 20.05.2014 
24325 

63 Raso Alessandro Svizzera 19.01.1970 
19.05.2014 

SI 

Reggio Ulio Cervicati 09.04.1963 
23066 

SI64 14.05.2014 

Sbano Francesco Roma 08.03.19772 
23971 

SI65 16.05.2014 

Scerra Maurizio Catanzaro 29.01.1962 
23789 

SI66 16.05.2014 

Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 
23966 

SI67 16.05.2014 

Sganga Pier Paolo Roma 11.02.1975 
23965 

SI68 16.05.2014 

Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 
23805 

SI69 16.05.2014 

Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
24622 

SI70 20.05.2014 

Soti Stefano Reggio Calabria 01.06.1960 
24169 

SI71 19.05.2014 

Sofrè Giuseppe Polistena 14.04.1969 
23102 

SI72 14.05.2014 

Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24182 

SI73 19.05.2014 

Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24314 SI74 19.05.2014 

Spanò Antonino 22728 
75 Reggio Calabria 29.01.1969 

13.05.2014 
SI 

Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 
23388 

SI76 15.05.2014 

Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23393 

SI77 15.05.2014 

Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 
24223 

SI78 .. 19.05.2014 

POSSo
CURR. 

REQ. 
ELEG. 

SI NO SI 

SI SI SI 

SI NO SI 

SI NO SI 

SI SI SI 

SI NO SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI NO SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI NO SI 

SI NO SI 

SI SI SI 

SI NO SI 

ESPER. 
ADEG. 

SI 

SI 

NO 

NO 

SI 

NO 

SI 

SI 

NO 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

NO 

NO 

SI 

NO 

COMPA· 
TlBILITA' 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

RILIEVI 

Non rilev. Iscrizione Albo 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

Non rilev, 5 anni attivita 
ricond, incarico. 

Non rilev,iscr,Albo e 5 anni 
atto ricond, incarico. 

Non rilev, 5 anm attlvlta 
ricond. incarico, 
Non rilev, 5 anni attivìta 
rìcond. incarico. 

Non rilev. 5 anm attivita 
ricond, incarico. 

i 
I 

rlJ 
\..X( 

Pagina 5 

f 




N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
IUAIA 

DI 
INdc;rTTd 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBILITA' RILIEVI 

79 Teatino Giovanni Siderno 24.08.1982 
23110 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

80 Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
23990 

i 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

81 
i-­

82 

Triveri Eugenio Napoli 12.10.1962 
23338 
15.05.2014 
23125 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
---

Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 SI SI SI SI SI SI 

83 Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 
23952 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

84 Verrengia Emilio Catanzaro 23.09.1965 
24477 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

85 Ziino Diego davide Reggio Calabria 20.01.1967 
24298 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

J1t 

Pagina 6 

{ 




ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 
N.5"-5- DEL:Z 9·- o '{ ~2 o jet 

AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA 


DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 4 AZIENDE OSPEDALIERE DELLA CALABRIA SCELTI TRA GLI ISCRITTI NEL 

REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DALL'ART. 1 DEL DECRETO LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 - LEGGE REGIONALE 13 


APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO 

DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229­

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04,2014) 

Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 


PUNTO 6 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
IUAIA 

DI 
N Ac:::rTTA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBIL!TA' RILIEVI 

1 Alfieri Natale Corigliano Calabro 11.03.1966 
24586 
20.05.2014 

SI SI NO SI SI 
~ 

SI Non rilev. Iscrizione Albo 

2 Aloe Giuseppe Cosenza 02.01.1945 
23896 
16.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

3 Aloe Vincenzo Cosenza 26.02.1974 
23870 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

• 

i 

4 Arcella Anna Maria Vibo Valentia 08.06.1975 
24243 
19.05.2014 

SI SI 5 SI SI SI 

5 Arcuri Antonio Vincenzo Vibo Valentia 10.12.1964 
23704 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

6 Astorino Ciriaco Buonvicino 26.08.1961 
23751 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

7 Barone Agostino Taurianova 01.11.1974 
23781 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

8 Battelli Concetta Catanzaro 20.04.1969 
23437 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
. /. '., o' 

9 Bertucci Angela Simbario 13.11.1969 
24652 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
. 

{ Q./:V' 
Pagina 1 

"' 




N. COGNOME E NOME 
IDAIA 

LUOGO DI NASCITA DI 
IN.A ....,..T ... a 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR.. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA-

TlBIlrrA' RILIEVI 

10 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 
23646 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

11 Bianco Maria Rosaria Alessandra Cosenza 05.09.1974 
23660 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

12 Bianco Salvatore Belvedere di Spinello 30.11.1962 
23061 
14.05.2014 

SI SI NO SI SI SI 
Non rilev. Iscrizione Albo 

13 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
24278 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

14 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
23353 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

15 caracciolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 
23978 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

16 Carlomagno Daniele Castrovillari 01.06.1966 
23678 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

17 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 
22982 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

18 Cavallo Ilario caulonia 18.03.1956 
24596 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

19 Certomà Annalisa Locri 20.08.1975 
23635 
16.05.2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
att. ricond. incarico. 

20 Ciardullo Gianpaolo Cosenza 02.02.1965 
23798 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

21 Condò Maria Cinquefrondi 10.01.1977 
23720 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

22 Corea Giuseppe Catanzaro 11.09.1969 
23010 
14.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

23 Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 22.07.1960 
23759 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

24 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 20.09.1965 
23724 
16.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

25 Crucitti Concetta Reggio Calabria 30.01.1971 
24512 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

26 Curcio Vincenzo Francavilla Angitola 15.01.1940 
24649 
20.05.2014 SI SI SI SI SI SI ç [24 

Pagina 2 

{ 




IUAIA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. COMPA­ RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEC? TIIlIllTA' 

N AC;C'TTA 

27 Currò Massimo Torino 20.03.1968 
24304 
19.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

28 Dattilo Pietro Bovalino 28.02.1962 
23692 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

, 

29 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 
23080 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

30 De Simone Giancarlo Cosenza 26.04.1959 
24317 

SI SI SI SI SI SI19.05.2014 

31 Dell'Aquila Luigi Cirò 18.05.1953 
23096 

SI SI SI SI SI SI14.05.2014 

32 Di Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 
23380 

SI SI SI SI SI SI15.05.2014 

33 Durante Oscar Luzzi 10.10.1964 
23369 

SI SI SI SI SI SI15.05.2014 

34 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 
23746 

SI SI SI SI SI SI16.05.2014 

35 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 
24462 

SI SI SI SI SI SI20.05.2014 

36 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24536 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

-­

37 Fortino Cataldo Germania 02.03.1970 
24585 

SI SI NO SI SI SI20.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

38 Giordano Aldo Vittorio Catanzaro 25.01.1949 
22975 

SI SI SI SI SI SI14.05.2014 

Guerci Goffredo Reggio Calabria 24.08.1973 
24582 

SI SI NO SI SI 
Non rilev. 5 anni attività 

39 20.05.2014 
NO ricond. incarico. 

40 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 23398 
SI SI SI SI SI SI115.05.2014 

41 Imbalzano Domenico Reggio Calabria 30.05.1969 
24153 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
19.05.2014 rlcond. incarico. 

42 Imeneo Raffaela Vibo Valentia 20.10.1965 
IL41L,:$ 

SI SI NO SI SI SI19.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

43 Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 23335 
SI SI SI SI SI SI

15.05.2014 
_L_ - - -­ - - -­

Pagina 3 JJr 

.- { 




iUAIA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER.

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA­ RILIEVI 

DATA TERM. REQ. ADEG. TIBIUTA' 
N,A ................ 

44 Iurato Giuseppe Portigliola 24.02.1960 
22275 
09.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

Lanzillotta Luigi Tarsia 09.05.1967 
23068 

SI SI SI SI SI SI45 14.05.2014 

46 Lata Ermenegildo Mauro Cerzeto 19.01.1963 
24207 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

47 Litrenta Mario Cosenza 20.04.1954 
23404 SI SI NO SI SI SI
15.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

48 Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 
24627 
20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

49 Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 
23456 
15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

50 Mazzei Antonio Lamezia T erme 30.06.1970 
24154 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

19.05.2014 ricond. incarico. 

51 Mazziotti Tommaso Longobucco 09.11.1943 
23939 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 ~ 

52 Mazzulla Luigi Cosenza 12.07.1970 24331 SI SI SI SI SI SI 
19.05.2014 

53 Mesoraca Francesco Rocca di Neto 03.06.1965 
23432 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

-­

54 Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 
23004 

SI SI NO SI NO SI Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

14.05.2014 atto ricond. incarico. 

55 Minniti Giovanni Montebello Jonico 15.06.1981 
23092 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

56 Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

57 Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 
24614 SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

58 Napolitano Maurizio Montalto Uffugo 06.11.1961 
23383 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

59 Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 
22741 

SI SI SI SI SI SI
13.05.2014 

- ­ -_._.__._ ......_­ -- ­ -, _~L_._ ....... __ --­ -_. ­

c9r 
Pagina 4 f 

{ 




ILJAIA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA­

RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBIUTA' 

,N44COrTT4 

60 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 
22268 

SI SI SI SI SI SI
09.05.2014 

61 Nastasi Annunziato Melito Porto Salvo 17.05.1971 
22749 

SI SI SI SI SI SI
13.05.2014 

62 Niceforo. Angela Agnana calabra 05.05.1960 
23409 SI SI SI SI SI SI
15.05.2014

;---' 
2309163 Nìcita Rocco Casignana 31.07.1963 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

64 Pagano Antonio Arena 05.10.1966 
24133 SI SI NO SI SI SI
19.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

65 Petrassì Gaeta no Imperia 21.02.1975 
22278 

SI SI SI SI SI SI , 09.05.2014 i 

66 Piacente Giovanni Nicastro 09.05.1965 
24201 

SI SI SI SI SI SI I 

, 19.05.2014 

67 Raso Alessandro Svizzera 19.01.1970 
24325 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

19.05.2014. ricond. incarico. 

68 Reggio Ulio Cervicati 09.04.1963 
23066 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 
23971 Non rilev. 5 anni attivita 

69 Sbano Francesco Roma 08.03.19772 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI ricond. incarico.--,
2378870 Scerra Maurizio Catanzaro 29.01.1962 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

71 Sculco Pietro Napoli 29.10.1969 
23879 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

72 Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 
23966 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

73 Sganga Pier Paolo Roma 11.02.1975 
23965 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

16.05.2014 atto ricond. incarico. 

74 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 
23805 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

75 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
24622 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

76 Sofi Stefano Reggio Calabria 01.06.1960 
24169 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

77 Sofrè Giuseppe Polistena 14.04.1969 
23102 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

78 Spadafora Luca Torino 12.04.1973 . 24183 
SI SI SI SI SI SI Ca19.05.2014 

Pagina 5 


f 




N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
UAIA 

DI 
N .4c:;rTT.4 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA-
TIBILlTA' RILIEVI 

79 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24314 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

80 Spanò Antonino Reggio Calabria 29.01.1969 
22728 
13.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attlvita 
ricond. incarico. 

81 Talarico.Francesco Nicastro 06.02.1960 
23388 
15.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

82 TalaricoFrancesco Sambiase 09.10.1952 
23393 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

83 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 
24224 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

84 Teotino Giovanni Siderno 24.08.1982 
23110 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

85 Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
23987 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

86 Torchia Fernando Lamezia Terme 04.12.1976 
22990 
14.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

87 Triveri Eugenio Napoli 12.10.1962 
23338 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

88 Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 
23122 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

89 Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 
23952 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attlvita 
ricond. incarico. 

90 Verrengia Emilio Catanzaro 
-­ -­

23.09.1965 
24478 
20.05.2014 

SI SI SI 
'----­

SI SI SI 
- L_ 

ePt 

Pagina 6 

{ 




ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 
N. (;'i DEL ~q-0+~~O/7 

AZIENDA OSPEDALIERA PUGLIESE - CIACCIO DI CATANZARO 


DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 4 AZIENDE OSPEDALI ERE DELLA CALABRIA SCELTI TRA GLI ISCRITTI NEL 

REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DALL'ART. 1 DEL DECRETO LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 - LEGGE REGIONALE 13 


APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 {DECRETO LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO 

DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229­

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04,2014) 

Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 


PU NTO 6 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
IDATA 
DI 
INA~r:TTA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA-
TIBIlITA' RILIEVI 

1 Alfieri Natale Corigliano Calabro 11.03.1966 
24586 
20.05.2014 

SI SI NO SI SI 
o 

SI Non rilev. Iscrizione Albo 

2 Alfieri Anna Catanzaro 16.02.1975 
24497 
20.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

3 Aloe Giuseppe Cosenza 02.01.1945 
23896 
16.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

4 Aloe Vincenzo Cosenza 26.02.1974 
23870 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

5 Arcella Anna Maria Vibo Valentia 08.06.1975 
24243 
19.05.2014 

SI SI S SI SI SI 

6 Arcuri Antonio Vincenzo Vibo Valentia 10.12.1964 
23710 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

7 Astorìno Ciriaco Buonvicino 26.08.1961 
23751 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

8 Barone Agostino Taurianova 01.11.1974 
23781 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

9 Battelli Concetta 
-

Catanzaro 
---- ­

20.04.1969 
23437 
15.05.2014 
--~._.... -_..... _ ­

SI 
-­

SI SI 
,­ -

SI SI SI 
-

J2(
Pagina 1 

{ 




DAlA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA­N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI DATA TERM. 
CURR. 

REQ. 
ELEG. 

ADEG. TIBIUTA' RILIEVI 
N6CrTT.6 

10 Bertucci Angela Simbario 13.11.1969 
24652 SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

11 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 
23645 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

12 Bianco Maria Rosaria Alessandra Cosenza 05.09.1974 
23769 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
16.05.2014 ricond. incarico. 

13 Bianco Salvatore Belvedere di Spinello 30.11.1962 
23061 

SI SI NO SI SI SI
14.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

14 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
24278 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014' 

15 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
23356 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

16 Caracciolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 
23978 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

16.05.2014 ricond. incarico. 

17 Carlomagno Daniele Castrovillari 01.06.1966 
23678 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

. 

22982 . 

18 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

19 Cavallo Ilario Caulonia 18.03.1956 
24596 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

Certomà Annalisa 20.08.1975 
23635 Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

20 Locri 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI atto ricond. incarico. 

21 Condò Maria Cinquefrondi 10.01.1977 
23720 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

22 Corea Giuseppe Catanzaro 11.09.1969 
23007 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

14.05.2014 ricond. incarico. 

23 Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 22.07.1960 
23759 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

24 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 20.09.1965 
23724 

SI16.05.2014 SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

25 Crucitti Concetta Reggio Calabria 30.01.1971 
24512 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

26 Curcio Vincenzo Francavilla Angitola 15.01.1940 
24649 
20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

-_...... __ .... __ .. __ .... __ ...... __ ...... __ ...... _­ -_...... _­ -­

Pagina 2 cflr 

( 




IDATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA­

RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBIUTA' 

IN4COr.TT4 

Currò Massimo 20.03.1968 
24304

27 Torino 19.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

28 Dattilo Pietro Bovalino 28.02.1962 
23692 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

29 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 
23080 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

30 De Simone Giancarlo Cosenza 26.04.1959 
24319 

SI SI SI SI SI SI 
. 19.05.2014 

31 Dell'Aquila Luigi Cirò 18.05.1953 
23096 

SI SI SI SI SI SI14.05.2014 

32 Di Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 
23380 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

33 Durante Oscar Luzzi 10.10.1964 
23365 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

34 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 
23746 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

35 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 
24462 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

36 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24536 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

37 Fortino Cataldo Germania 02.03.1970 
24585 

SI SI NO SI SI SI
20.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

38 Giordano Aldo Vittorio Catanzaro 25.01.1949 
22974 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

39 Guerci Goffredo Reggio Calabria 24.08.1973 
24582 

SI NO 
Non rilev, 5 anni attività 

20.05.2014 
SI SI NO SI ricond, incarico. 

40 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 
23398 

SI SI SI SI SI SI, 
15.05.2014 

41 Imbalzano Domenico Reggio Calabria 30.05.1969 
24153 

SI SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
19.05.2014 ricond. incarico. 
L<tlL,j

42 Imeneo Raffaela Vibo Valentia 20.10.1965 19.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

43 Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 
23053 

SI SI SI SI SI SI 
-_...... __ ...... ­ ,­ --_....... -_....... 

14.05.2014 

J7Pagina 3 


.' ( 




·UAIA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER.

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA­

RILIEVI 
DATA TERM. REQ. ADEG. TlBILITA' 

N,A 

24.02.1960 
22275 

44 Iurato Giuseppe Portigliola 09.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

45 Lanzillotta Luigi Tarsia 09.05.1967 
23068 
14.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

46 Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 
24627 

SI20.05.2014 SI SI SI SI SI 
I 

47 Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 
23456 

SI SI SI SI SI SI 
! 

15.05.2014 

48 Mazzei Antonio Lamezia Terme 30.06.1970 
24154 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

19.05.2014 ricond. incarico. 

49 Mazzulla Luigi Cosenza 12.07.1970 
24331 

SI SI SI SI SI SI19.05.2014 

50 Mesoraca Francesco Rocca di neto 03.06.1965 
23419 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

51 Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 
23004 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

14.05.2014 
~ 

att. ricond. incarico. 

52 Minniti Giovanni Montebello Jonico 15.06.1981 
23092 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

53 Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 20.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 
24612 

SI SI SI SI SI SI 
54 20.05.2014 

Napolitano Maurizio Montalto Uffugo 06.11.1961 
23383 

SI SI SI SI SI SI 
55 15.05.2014 

56 Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 
22741 

SI SI SI SI SI SI
13.05.2014 

. 
22268

57 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 
09.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

58 Nastasi Annunziato Melito Porto Salvo 17.05.1971 
22749 

SI SI SI SI SI SI
13.05.2014 

59 Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 
23409 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

-_........__._-_.......__ ....._­ -­ -_.......__ ......­ '---­ -_...... ~_ ...... __._ .. _­ -- -_.... ~ ,­ -_....... -­ -­ '--­ -­ -, 

U2rPagina 4 

{ 




IDAIA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA­

RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

Nllc;:rTTll 

60 Nicita Rocco Casignana 31.07.1963 
23091 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

61 Pagano Antonio Arena 05.10.1966 
24133 SI SI NO SI SI SI
19.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

62 Piacente: Giovanni Nicastro 09.05.1965 
24201 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

63 Raso Alessandro Svizzera 19.01.1970 
24325 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 

19.05.2014 ricond. incarico. 

64 Reggio Ulio Cervicati 09.04.1963 
23066 SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

65 Rocca Daniele Michele Gizzeria 16.06.1977 
24668 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attivita 
20.05.2014 ricond. incarico. 

66 Rotella Gino Catanzaro 10.07.1957 
24328 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

67 Sbano Francesco Roma 08.03.19772 
23971 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 

16.05.2014 ricond. incarico. 

68 Scerra Maurizio catanzaro 29.01.1962 
23791 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

69 Sculco Pietro Napoli 29.10.1969 
23877 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

70 Serra Maria Rosaria Vibo Valentia 19.05.1974 
23719 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 

16.05.2014 ricond. incarico. 

71 Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 
23966 SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

72 Sganga' Pier Paolo Roma 11.02.1975 
23965 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
16.05.2014 atto ricond. incarico. 

73 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 
23805 SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

74 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
24622 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

75 Soti Stefano Reggio Calabria 01.06.1960 
24169 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014f-­
2310276 Sofrè Giuseppe Polistena 14.04.1969 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

77 Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24186 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

78 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24314 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 L_~__L .... ____ 

-~ 

cJ2rPagma 5 

, 




N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
IDAIA 
DI 

·N!· ... ,.. ......a 
PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ElEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBILITA' RILIEVI 

79 Spanò Antonino Reggio Calabria 29.01.1969 . 22728 
13.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

80 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 
23388 
15.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

81 Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23393 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

82 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 
24217 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
iNon rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

83 Teotino Giovanni Siderno 24.08.1982 
23110 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

84 Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
23989 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

85 Triveri Eugenio Napoli 12.10.1962 
23338 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

86 Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 
23121 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

87 Vanzillotta Simone Paola 
-

03.08.1978 
23952 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

88 Verrengia Emilio Catanzaro 23.09.1965 
24479 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

89 Ziino Diego Davide Reggio Calabria 20.01.1967 
24300 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
-~ 

c __ ---_....­

LW 

Pagina 6, 

f 




ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 
N. sr DEL -29~Dt~U;J~ 

AZIENDE SANITARIA PROVINCIALE DI REGGIO CALABRIA 


DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 5 AZIENDE SANITARIE PROVINCIALI DI CATANZARO, COSENZA, REGGIO 

CALABRIA, VIBO VALENTIA E CROTONE SCELTI TRA GLI ISCRITTI NEL REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DAL DECRETO 


LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 - LEGGE REGIONALE 13 APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO 

LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229 - LEGGE REGIONALE 11 


MAGGIO 2007, N. 9 ART. 7) 


(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 37 del 30,04,2014) 

Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 


PUNTO 5 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
IlJAIA 

DI 
IN4c::rTT4 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. ELEG. 

ESPER. 
ADEG. 

COMPA-
TIBlUTA' RILIEVI 

1 Algieri Natale Corigliano Calabro 11.03.1966 
24588 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

2 Aloe Giuseppe Cosenza 02.01.1945 
23865 
16.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

3 Aloe Vincenzo Cosenza 26.02.1974 
23867 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. I 

4 Arcella Anna Maria Vibo Valentia 08.06.1975 
24242 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
i 

, 

5 Arcuri Antonio Vincenzo Vibo Valentia 10.12.1964 
23712 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

6 Astorino Ciriaco Buonvicino 26.08.1961 
23752 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

7 Barone Agostino Taurianova 01.11.1974 
23780 
16.05.2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

8 Battelli Concetta Sabrina Catanzaro 20.04.1969 
23435 
15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

9 Bertucci Angela Simbario 13.11.1969 
24651 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
l'I 

Pagina 1 

., 




UAIA 
PROT. N. DOM. POSSo ESPER.

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA­

RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

N,A~"'T""A 

10 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 
23652 
16.05.2014 . SI SI SI SI SI SI 

23771 
SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
11 Bianco Maria Rosaria Alessandra Cosenza 05.09.1974 16.05.2014 ricond. incarico. 

12 Bianco Salvatore Belvedere di Spinello 30.11.1962 
23060 

SI SI NO SI SI SI
14.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

13 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
24275 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

29.11.1972 
23385 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

14 Buoncore Vincenzo Lamezia Terme 
15.05.2014 ricond. incarico. 

Caccamo Enrico Francesco Reggio Calabria 03.03.1972 
24165 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività

15 
19.05.2014 ricond. incarico. 

23.06.1968 
23349 

SI SI SI SI16 Caldiero Fernando Catanzaro 15.05.2014 SI SI 
I 

Caracciolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 
23976 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività I

17 16.05.2014 . ricond. incarico. 
• 

18 Carlomagno Daniele Castrovilla ri 01.06.1966 
23676 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

19 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 
22981 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

20 Cavallo Ilario Caulonia 18.03.1956 
24595 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

Certomà Annalisa 
23634 Non rilev.iscr.Albo e 5 anni

21 Locri 28.08.1975 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI att. ricond. incarico. 

22 Condò Maria Cinquefrondi 10.01.1977 
23721 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 
23016 

SI 
Non rilev. 5 anni attività

23 Corea Giuseppe Catanzaro 11.09.1969 14.05.2014 SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

24 Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 
23760 

22.07.1960 16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

25 Cozza Angiolino Roggiano Gravina 20.09.1965 
23725 
16.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

24650 
." 

26 Curcio Vincenzo Francavilla Angitola 15.01.1940 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

Pagma 2 


.. f 




UAIA 
PROT. N. DOM.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI 
DATA TERM. 

N 44:;r"'TA 

27 Currò Massimo Torino 20,03.1968 
24306 

SI
19.05.2014 

28 Dattilo Pietro Bovalino 28.02.1962 
23694 
16.05.2014 SI 

29 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 
23081 

SI
14.05.2014 

30 De Simone Giancarlo Cosenza 26.04.1959 
24117 
19.05.2014 SI 

31 Dell'Aquila Luigi Cirò 18.05.1953 
23094 

SI
14.05.2014 

32 Di Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 
23379 

SI
15.05.2014 

33 Durante Oscar Luzzi 10.10.1964 
23372 

SI
15.05.2014 

34 Fedele Luciano Delianova 14.06.1954 
23800 

SI16.05.2014 

35 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 
23925 

SI
16.05.2014 

36 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 
24460 

SI
20.05.2014 

37 Florio Maria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24537 

SI
20.05.2014 

38 Giordano Aldo Vittorio Ettore Catanzaro 25.01.1949 
22972 
14.05.2014 SI 

39 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 
23399 

SI
15.05.2014 

40 Imbalzano Domenico Reggio Calabria 30.05.1969 
23963 

SI
16.05.2014 

41 Irrera Giuseppe Catanzaro 24.12.1962 
124281 

SI19.05.2014 

42 Iurato Giuseppe Portigliola 24.02.1960 
22273 

SI
09.05.2014 

43 Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 
24625 

SI
20.05.2014 

~_ .... _-_ ....... _--_._ ..... __ ...... __ .... _--L_ 
~_._...... _­ -_....... - --

POSSo
CURR. ELEG.

REQ. 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI NO SI 

SI SI SI 

SI SI SI 

SI SI SI 
-

ESPER. 
ADEG. 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

NO 

SI 

SI 

SI 

COMPA­
TIBILITA' 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

RILIEVI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

I 

i 

Il
cY1Pagina 3 

.. (...

Il 



N. 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

COGNOME E NOME 

Malara Francesco 

Marzullo Giovanni 

Mazzei Antonio 

Mezzotero Teresa 

Minniti Giovanni 

Moltedo Sergio 

Munizza Rosario 
; 

Napolitano Maurizio 

Nardi Alberto 

Nardi Giuseppe 

Nastasi Annunziato 

Niceforo Angela 

Nicita Rocco 

Pagano Antonio 

Piacente Giovanni 

Poeta Stefano Maria 
-_._-_.....__._ ... _--- -_.... _­

LUOGO DI NASCITA 

Reggio Calabria 

Paola 

Lamezia Terme 

Catanzaro 

Montebello Jonico 

Catanzaro 

Catanzaro 

Montalto Uffugo 

Montalto Uffugo 

Cosenza 

Melito Porto Salvo 

Agnana Calabra 

Casignana 

Arena 

Nicastro 

Santo Stefano D'Aspromonte 
-­

'LJAIA 
PROT. N. DOM.DI DATA TERM. 

NA~~TTA 

01.03.1967 
23954 SI
16.05.2014 

07.01.1950 
23463 

SI15.05.2014 

30.06.1970 
24155 

SI
19.05.2014 

12.02.1980 
23003 

SI
14.05.2014 

15.06.1961 
23093 

SI
14.05.2014 

06.02.1958 
24599 

SI
20.05.2014 

31.05.1967 
24617 

SI20.05.2014 

06.11.1961 
23384 

SI
15.05.2014 

28.02.1955 
22743 

SI
13.05.2014 

07.08.1976 
22271 

SI
09.05.2014 

17.05.1971 
22747 

SI
13.05.2014 

05.05.1960 
23407 

SI
15.05.2014 

31.07.1963 
23090 

SI
14.05.2014 

05.10.1966 
24135 

SI19.05.2014 

09.05.1965 
24204 

SI
14.05.2014 

17.04.1967 
24519 

SI20.05.20104 _.__ ....... - -

POSSo ESPER. COMPA­
CURR. 

REQ. 
ELEG. 

ADEG. TIBILITA' RILIEVI 

SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI 

SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

SI NO SI NO SI 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
atto ricond. incarico. 

SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI 
c 

SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI 

SI NO SI SI SI 
Non rilev. Iscrizione Albo 

SI SI SI SI SI 

SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

-­ -­ '-----­ , 
~-

-_._.. _­ -_...... ~_._...... __ .. ~ -_....... __._.­

rJ4Pagina 4 


"'.:t· 




N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
iUAIA 

DI 
.N4~(,TT4 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TI6ILITA' RILIEVI 

60 Raso Alessandro Santo Svizzera 19.01.1970 
IL't.:lLb 
19.05.2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rìlev, 5 anni attività 
ricond. incarico. 

61 Scerra Maurizio Catanzaro 29.01.1962 
IL.:l/t5.:S 

16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

62 Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 
23968 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

63 Sganga Pierpaolo Roma 11.02.1975 
23964 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rìlev.lscr.Albo e 5 anni 
atto ricond. incarico. 

64 Sgarlato Pietro Melito Porto Salvo 29.07.1969 
L.:RSUb 

16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

65 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
24621 
20.05.2014' 

SI SI SI SI SI SI 

66 Sofi Stefano Reggio Calabria 01.06.1960 
23956 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

67 Sofrè Giuseppe Polistena 14.04.1969 
23103 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

68 Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24179 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
-­

69 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24315 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

70 Spanò Francesco Roma 08.03.1972 
LS:J IU 

16.05.2014 SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

71 Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23394 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

72 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 
IL.:s.:H$I 
15.05.2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

73 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 
IL'tL,jl 

19.05.2014 SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

74 Teotino Giovanni Siderno 24.08.1982 
IL.:s't,j,j 

15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

75 Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
IL.:sY~L 

16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

76 Torchia Fernando Lamezia Terme 11.09.1969 
LLY~b 

14.05.2014 SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

77 Triveri Eugenia Napoli 12.10.1962 
L.:s.:5'tl 

15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

78 Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 
23116 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

()~w 
Pagina 5 

, 




IDAIA PROT. N. ESPER.DOM. POSSo COMPA­
CURR. ELEG. RILIEVIN. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI TIBIlITA'ADEG.TERM. REQ.DATAN,· ........... A 


Non rilev. 5 anni attivita23953 
 SI NO SI SI79 
 Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 SI NO ricond. incarico.16.05.2014 
IL44/j

80 
 SI SI SIVerrengia Emilio Catanzaro 23.09.1965 SI SI SI20.05.2014 
~_..... ­_­- - -

q 

Pagina 6 


t 




ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 
N. J

,--
S DEL -< o 

I - O f . 2. 0/4­

AZIENDE SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA 


DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI NEI COLLEGI SINDACALI DELLE 5 AZIENDE SANITARIE PROVINCIALI DI CATANZARO, COSENZA, REGGIO 

CALABRIA, VIBO VALENTIA E CROTONE SCELTI TRA GLI ISCRITTI NEL REGISTRO DEI REVISORI CONTABILI ISTITUITO DAL DECRETO 


LEGISLATIVO 27 GENNAIO 1992, N. 88 - LEGGE REGIONALE 13 APRILE 1992, N. 3 - LEGGE REGIONALE 2 NOVEMBRE 1994, N. 26 (DECRETO 

LEGISLATIVO 7 DICEMBRE 1993, N. 517 COME MODIFICATO DAL DECRETO LEGISLATIVO 19 GIUGNO 1999, N. 229 - LEGGE REGIONALE 11 


MAGGIO 2007, N. 9 ART. 7) 


(Deliberazione Ufficio di Presidenza del ConSiglio regionale n. 37 del 30,04,2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 20 del 05.05.2014 

PUNTO 5 dell1elenco 
ELENCO CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA 
DAlA 

DI 
N4!'òC:TT4 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
natUTA' RILIEVI 

1 Algieri Natale Corigliano Calabro 11.03.1966 
24588 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

2 Aloe Giùseppe Cosenza 02.01.1945 
23865 
16.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

3 Aloe Vincenzo Cosenza 26.02.1974 
23867 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

4 Arcella Anna Maria Vibo Valentia 08.06.1975 
24242 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

5 Arcuri Antonio Vincenzo Vibo Valentia 10.12.1964 
23711 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

6 Astorino Ciriaco Buonvicino 26.08.1961 
23752 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

7 Barone Agostino Taurianova 01.11.1974 
23780 
16.05.2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

8 Battelli Concetta Sabrina Catanzaro 20.04.1969 
23435 
15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

9 Bertucci Angela Simbario 13.11.1969 
24651 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
/"\ 

7 
Pagina 1 

.' C''" 
c. 
'< 



IUAIA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA­

RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TlBIlITA' 

!NA~r.TTA 

10 Bianco Gennaro Calopezzati 27.01.1947 
23650 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

11 Bianco Maria Rosaria Cosenza 05.09.1974 
236859 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
16.05.2014 ricond. incarico. 

12 Bianco Salvatore Belvedere di Spinello 30.11.1962 
23060 

SI SI NO SI SI SI , 14.05.2014 Non rilev. Iscrizione Albo 

13 Bombara Roberto Siderno 03.08.1964 
24272 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

14 Buoncore Vincenzo Lamezia Terme 29.11.1972 
23385 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività I 

15.05.2014 ricond. incarico. 

15 Caccamo Enrico Francesco Reggio Calabria 03.03.1972 
24165 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilevo 5 anni attività 

19.05.2014 ricond. incarico. 

16 Caldiero Fernando Catanzaro 23.06.1968 
23350 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014' 
23976 Non rilev. 5 anni attività

17 Caracciolo Tullio Villa San Giovanni 01.10.1966 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

18 Carlomagno Daniele Castrovillari 01.06.1966 
23676 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

19 Carnovale Claudia Caterina Gerocarne 26.02.1966 
22981 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

20 Cavallo IlariO Caulonia 18.03.1956 
24595 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

Certomà Annalisa 28.08.1975 
23634 Non rilev.ìscr.Albo e 5 anni

21 Locri 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI atto ricond. incarico. 

22 Ciardullo Gianpaolo Cosenza 02.02.1965 
23796 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

23 Condò Maria Cinquefrondi 10.01.1977 
23721 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

24 Corea Giuseppe Catanzaro 11.09.1969 
23013 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

14.05.2014 ricond. incarico. 

25 Cotronei Domenico Alberto Reggio Calabria 22.07.1960 
23760 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

Cozza Angiolino 
23725

26 Roggiano Gravina 20.09.1965 116.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 
--­ - ,­

cAPagina 2 

., ~ 




N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
DAlA 

DI 
.N.6.CrTT.6. 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA-
TIBILlTA' RILIEVI 

27 Curcio Vincenzo Francavilla Angitola 15.01.1940 
24650 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

28 Currò Massimo Torino 20.03.1968 
24306 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

29 Dattilo Pietro Bovalino 28.02.1962 
23694 
16.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

30 De Lorenzo Massimo Catanzaro 18.08.1962 
23081 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

31 De Simone Giancarlo Cosenza 26.04.1959 
24321 
149.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

32 Dell'Aquila Luigi Cirò 18.05.1953 
23094 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

33 Di Vito Gregorio San Gregorio D'Ippona 12.09.1957 
23379 
15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

34 Durante oscar Luzzi 10.10.1964 
23370 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

35 Filice Giovanni Cosenza 25.10.1960 
23925 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

36 Fimognari Maria Teresa Siderno 01.07.1959 
24460 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

37 Florio fv1aria Patrizia Cosenza 07.09.1964 
24537 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

38 Giordano Aldo Vittorio Ettore catanzaro 25.01.1949 
22970 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

39 Iacopino Antonio Condofuri 22.06.1967 
23399 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

40 Imbalzano Domenico Reggio Calabria 30.05.1969 
23963 

116.05.2014 
SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

41 Irrera Giuseppe catanzaro 24.12.1962 
23332 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

42 Iurato Giuseppe Portigliola 24.02.1960 
22273 
09.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

43 Lanzillotta Luigi Tarsia 09.05.1967 
23069 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
/1 

Pagina 3 I 

ì 




N. COGNOME E NOME 
IDA-lA 

LUOGO DI NASCITA DI 
N4--·­

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA­
TIBIUTA' RILIEVI 

44 Lata Ermenegildo Mauro Cerzeto 19.01.1963 
24205 
19.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

45 Litrenta Mario Cosenza 20.04.1954 
23403 
15.05.2014 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

46 Lombardo Vincenzo Reggio Calabria 23.12.1961 
24625 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

47 Marzullo Giovanni Paola 07.01.1950 
23463 
15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

48 Mazzei Antonio Lamezia Terme 30.06.1970 
24155 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricond. incarico. 

49 Mazziotli Tommaso Longobucco 09.11.1943 
23945 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

50 Mazzulla Luigi Cosenza 12.07.1970 
23911 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI i 
i 

51 Mesoraca Francesco Rocca di Neto 03.06.1965 
23425 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 
.~ 

52 Mezzotero Teresa Catanzaro 12.02.1980 
23003 
14.05.2014 

SI SI NO SI NO SI Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 
atto ricond. incarico. 

53 Minniti Giovanni Montebello Jonico 15.06.1961 
23093 
14.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

54 Moltedo Sergio Catanzaro 06.02.1958 
24599 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

55 Munizza Rosario Catanzaro 31.05.1967 
24610 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

56 Napolitano Maurizio Montalto Uffugo 06.11.1961 
23384 
15.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

57 Nardi Alberto Montalto Uffugo 28.02.1955 
22743 
13.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

58 Nardi Giuseppe Cosenza 07.08.1976 
22271 
09.05.2014 

SI SI SI SI SI SI 

59 Nastasi Annunziato Melito Porto Sa Ivo 17.05.1971 
22747 
13.05.2014 

SI SI SI SI SI SI l-Q 

Pagina 4 

~. 

t~ 



UAIA PROT. N. DOM. POSSo ESPER.N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DI CURR. ELEG. 
COMPA­

RILIEVI
DATA TERM. REQ. ADEG. TIBILITA' 

NA~r.TTA 

60 Niceforo Angela Agnana Calabra 05.05.1960 
23407 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 

61 Nicita Rocco Casignana 31.07.1963 
23090 SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 
L~lj!:l

62 Pagano Antonio Arena 05.10.1966 19.05.2014 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

63 Petrassi Gaetano Imperia 21.02.1975 
22279 

SI SI SI SI SI SI
09.05.2014 

64 Piacente Giovanni Nicastro 09.05.1965 
24204 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

65 Raso Alessandro Santo Svizzera 19.01.1970 
24326 SI SI NO SI NO SI 

Non rilevo 5 anni attivita 
19.05.2014 ricond. incarico. 

66 Reggio Ulio Cervicati 09.04.1963 
23065 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

67 Scerra Maurizio Catanzaro 29.01.1962 
23787 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

68 Sculco Pietro Napoli 29.10.1969 
23880 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

69 Sganga Giorgio Paola 08.03.1943 
23968 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

70 Sganga Pierpaolo Roma 11.02.1975 
23964 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev.iscr.Albo e 5 anni 

16.05.2014 atto ricond. incarico. 

7l Sgarlato Pietro Mel ito Porto Sa Ivo 29.07.1969 
ILjtiUb 

SI SI SI SI SI SI16.05.2014 

72 Smorto Filomena Maria Reggio Calabria 25.11.1944 
24621 

SI SI SI SI SI SI
20.05.2014 

73 Sofi Stefano Reggio Calabria 01.06.1960 
23956 

SI SI SI SI SI SI
16.05.2014 

74 Sofrè Giuseppe Polistena 14.04.1969 
23103 

SI SI SI SI SI SI
14.05.2014 

75 Spadafora Luca Torino 12.04.1973 
24177 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 

76 Spadafora Paolo Cosenza 30.01.1972 
24315 

SI SI SI SI SI SI
19.05.2014 r-­ -­

ILS::IIU Non rilev. 5 anni attività 
77 Spanò Francesco Roma 08.03.1972 16.05.2014 SI SI NO SI NO SI ricond. incarico. 

78 Talarico Francesco Sambiase 09.10.1952 
23394 

SI SI SI SI SI SI
15.05.2014 "..... 

t 




N, COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 
IUAIA 

DI 
N.A-...·-ll 

PROT, N, 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
posso 
REQ. 

ESPER.
ELEG. 

ADEG. 
COMPA­

TIBIUTA' RILIEVI 

79 Talarico Francesco Nicastro 06.02.1960 
ILj,:H:S1 

15.05.2014 SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
ricand. incarico. 

80 Tenuta Nicola Bisignano 09.03.1955 
24234 
19.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anm attivita 
ricond. incarico. 

81 Teotino Giovanni Siderno 24.08.1982 
L.;5'tjj 

15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 
i 

82 Terranova Francesco Taurianova 22.07.1972 
23984 
16.05.2014 

SI SI SI SI SI SI I 

I 

83 Triveri Eugenio Napoli 12.10.1962 
ILjj'tl 

15.05.2014 SI SI SI SI SI SI 

84 Tropea Francesco Soverato 19.05.1945 
23115 
14.05.12014 

SI SI SI SI SI SI 

85 Vanzillotta Simone Paola 03.08.1978 
23953 
16.05.2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attivita 
ricond. incarico. 

86 Verrengia Emilio Catanzaro 23.09.1965 
24475 
20.05.2014 

SI SI SI SI SI 
--'--------_....... -_....... 

SI 
- ­ -- ­ L_ --_._.. __._..... __._ ...... - ­

éI 

Pagina 6 

, 



